## HYMNVS

Thessaliam in quo scripsit Apollodorus fieri olympia. Mylæ, Cilitæ, Elidis, & in Asia quoque Olympus est. Scribit græcus historicus, cui Arriano nomine, Mylæos qui in Asia sunt olympinos dictos, ab Europæis deductos, quibus Herodotus eos qui sunt in Asia a Lydis deriuatos putat, & olympinos nuncupatos ab astronomico monte Olympo. Fuit autem rex Mylæ, cuius nomine Olympus, de quo Dionysius & alii, ex quo forte mortuus Mylæus nomine obortus est. Innumeræ dicta est a nobis legio innumeræ, quæ alias omnes rerum numerosam multitudinem angelorum numero excedi dominus Ihesus Areopagita cœlitum, quem ex Parisiensibus Thomas, Albertus, alii secutis sunt. ¶ Et terti metuunt quæ mortalia barathri.

Innumeræ, & terti metuunt quæ mortalia barathri  
Cui vario errores cursu, cui sidera parent,

Deo igitur ille beatæ mætes famulæ

**Metuo te & tibi,** aduersantur dæmones prava voluntate, sed eius iussa formidant, illæ obseruant amore, hípauore trepidant. & utique Apollonius, creditur & contremiscunt, ubi scilicet exiles cœlestis patriæ facti, & ad infernas sedes relegati sunt, quæ barathri noæ exprimuntur. Sane diximus metuo te & timeo, id est variæ, ut metuo te ut hostem, metuo tibi ut amico, ne quodpiam videlicet aduersari contingat, dicimus ite cum ab alto iuncta ppositio, metuo a te, timeo a te, ut apud Terentium, hei mihi timeo a Chrysostome. Barathrus locus profundus & vastus intelligitur. Vergilius in libro Aeneas atque immo barathri ter gurgite vasto, eadem causa hominem cupido râ & gula deditur, vocavit Oratius barathrus macelli, quæ inquit. Quicquid querierat vestri donabat auaro. dicit autem barathrus & barathrus, uti tenebra & tenebra, pharetra & pharetra. Denique barathrus profundus designat locum & fossam apud Aristophanem απαγγελον τον βαραθρον εμβαλειν. & alibi, οὐκ οὐνυπό λοιπον σοι τον βαραθρον γινεται, quod enarrator eius tractans, inquit chasma fuisse in formâ putei tenebrosum in Attica regione, in eoque præcisolere maleficos, id est Diomedes grammaticus putauit. addit græcius ille, vincinos sursum & deorsum appositos fuisse. Ferunt alii barathrus dici a similitudine loci, quæ erat in Aegypto profundissimi, unde puto traxisse Seruum barathrus esse immensæ altitudinis nomine, quæ ut arbitrari secutus PL. Lutatius, barathrus dixit squalloris altitudinem mortalia, & quæ voluntate naturæ aduersa deformat, & quæ varia & mortalia desumunt corpora, non debet vetet ad formidinem inferendam. ¶ Cui vario errores cursu, post naturam intellectilem, quam deo famulari & subuenire diximus, sensibilis deinceps natura merito sequitur, ea cum & corruptio obnoxia sit ex parte, ex parte vero incorrupta, de nobiliori parte primus dicimus, de orbibus, scilicet cœlestibus & sideribus a corruptione, præsens alienis, subiectis autem mutatio scilicet in loco. Errones planetæ ita a Figulo Nigidio primi appellati, cuius rei & Gellius, & noster meminit Augustus. Dicebat & id est vocabuli non de stellis tantum, sed etiam de hoibuscum, id est Horatius in Sermoni singulari numero, p. 117, fugitiuus & erro, & Tibullus. Atque iterum error est sub tua signa voca, quod & in Elegia dicit ad Phaonem, quæ sub nomine Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ id est vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**Barathrus** te vasto, eadem causa hominem cupido râ & gula deditur, vocavit Oratius barathrus macelli, quæ inquit. Quicquid querierat vestri donabat auaro. dicit autem barathrus & barathrus, uti tenebra & tenebra, pharetra & pharetra. Denique barathrus profundus designat locum & fossam apud Aristophanem απαγγελον τον βαραθρον εμβαλειν. & alibi, οὐκ οὐνυπό λοιπον σοι τον βαραθρον γινεται, quod enarrator eius tractans, inquit chasma fuisse in formâ putei tenebrosum in Attica regione, in eoque præcisolere maleficos, id est Diomedes grammaticus putauit. addit græcius ille, vincinos sursum & deorsum appositos fuisse. Ferunt alii barathrus dici a similitudine loci, quæ erat in Aegypto profundissimi, unde puto traxisse Seruum barathrus esse immensæ altitudinis nomine, quæ ut arbitrari secutus PL. Lutatius, barathrus dixit squalloris altitudinem mortalia, & quæ voluntate naturæ aduersa deformat, & quæ varia & mortalia desumunt corpora, non debet vetet ad formidinem inferendam. ¶ Cui vario errores cursu, post naturam intellectilem, quam deo famulari & subuenire diximus, sensibilis deinceps natura merito sequitur, ea cum & corruptio obnoxia sit ex parte, ex parte vero incorrupta, de nobiliori parte primus dicimus, de orbibus, scilicet cœlestibus & sideribus a corruptione, præsens alienis, subiectis autem mutatio scilicet in loco. Errones planetæ ita a Figulo Nigidio primi appellati, cuius rei & Gellius, & noster meminit Augustus. Dicebat & id est vocabuli non de stellis tantum, sed etiam de hoibuscum, id est Horatius in Sermoni singulari numero, p. 117, fugitiuus & erro, & Tibullus. Atque iterum error est sub tua signa voca, quod & in Elegia dicit ad Phaonem, quæ sub nomine Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**Errones.** Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**Planetae.** Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**Sidera Stella. Astra. Aster.** Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**Pareo. Paro. Parentes** Sappho legitur. At uos error est tellure remittite nostri. Definitum autem est iure consulti Labionis auctoritate, error est quæ frequenter & sine causa vagatur, seruusque ad dominum reuertitur. Nigidius autem Planetæ vocabulum in hunc ipsum convertit πλανη, quæ est error, & ideo illos errores nuncupauit, quæ iugiter errant & dilabunt per cœli spatia. hi septem numero sunt, ut est notissimum, tametsi non satis certe ut Phaeton putauit, nec etiam cœveniat Mathematici de istis inter se ordine, ut alii dicitur, & in opere pcessu dicuntur, parerunt ipsi planetæ deo, quæ diuinæ voluntatis terminos nunquam egrediuntur. Intelligetur quæ est error illæ quibus cura est cœlorum motus, planetarum orbes penitus motos eo flectuntur, quæ flectedos esse diuinino iussu predidicerunt. Qui discursus & si varius & indephesus nobis sit & appareat, certus tamen & status mecum illis super cœlestibus conspicitur. ¶ Cui sidera parerunt, post sepe planetas & spheras, octaua sequitur, innueris sideribus coruscans. Sidera & stelle domini & astra. Sidera a sidere, tametsi nonnulli de græco sermone deriuunt. Stelle a stadio, Varro, Seruus, alii. Astra vero, ut inquit Phurnutius, quæ sunt astrorum essentia. hoc est instabilitia sicut sed em differt a stellis και αστροι, quæ illud plures, hoc ueniam stellæ significat, ut græca testantur monumeta. & apud latinos Aurius, Macrobius aduertit, quæ inter sideris & stellæ vocabulum quod discriminis adnotauit. Theon quidam voluisse scribit ut a stellæ una sit stella, quæ nec scilicet se moueat, uti Saturni & Iouis, a stellæ vero collectum esse plurimum stellarum, ut Leo, Cæcer & sifia. Inuenio tamen Solē a stellæ vocabulo esse, quæ Pindar, vocat a stellæ νυκτας εισι. i. supremum astrum. Ceterum sidera per stellis & astris. & ecce contra sepe sumuntur, quæ natura non diuersa est ab orbe in quod siderum, deinceps tamen, ut Aristoteli placuit. Aduertitur autem quod attinet ad ymbum pareo, producta prima syllaba id est pferri. Paro vero & pareo correpta, unde parentes si obediunt significat prima producta effertur, alioquin correpta.

**S**ydera flammifer. Anaphora est frequens apud nobiles carminis scriptores, ab alijs dicitur enim anadiplosis, & quod sunt quod velint anadiplosim a primo solitu reddi. Plutarchus tamen & a me' Anadio voluit sydera in quodque videlicet sub celo flammifero, hoc est empyreo labuntur. Inter octauam tamen sphæram & empyreum cœlum nona ab aliquibus posita est, quæ citata non est hoc loco. Quia rōne quadā non oīno certa dephensa putat. Namque apparentes motus sine eius ministerio, in suas causas redigi posse multi contendunt. Nec auctoritate philosophorum prorsus indu

biam introducit, siq[ue]dē eius nulla mentio tpe Platonis & Aristotelis. Ptolemaeus quoque illius nō meminuit, si recte p[ro]ponit. quod & a Ioanne Pico Patruo meo in octauo aduersus astrologos patefactū est, & a nobis in q[uo]nto de rebus p[ro]notio-

**S**ydera flammifer subterlabentia cœlum  
Qui lucis noctisq[ue] vices, qui tempa motu  
Deducis, suauicq[ue] manu qui cuncta gubernas  
Et trifidum sanguinos fulmen iacularis in hostes

ne repetitur. Recensiores tamen theologi, neotericos quos dicitur cœlo, & dimensores secuti illius mensuram faciunt, & nos fecimus in hymno supiore, ut cumque sit sub empyreo cœlo sydera fixa in octaua sphæra labuntur, aut nullo medio, si nonus orbis sit nullus, aut nono intermedio si sit aliquod. Subter labentia cœlum. Labi autem subter cœlum vetus dicitur, hinc Lucretius, celi subterlabentia signa, postea Vergil. ad aliud id transtulit. Fluminaque antiquos subterlabentia muros. hyphen est subterlabentia ut ante malorum, facit autem hyphenilla ut accusandicasui nectamus illi cœlum, nisi enim ipsa compositione p[ro]positis esset, cœlo dicere mus, quodque subter iungatur & cum accusandi & cum auferendi casu. Qui lucis noctisq[ue] vices. Ex accessu & recessu solis ad nostrum finitorem circulum quod græci dicunt ορθον τοις dies fit, & nox non nihil etiam luminis nocti ex Luna coicat cui plena est, vel diuidua, vel etiam cornicularis. itaque modo dies & nox, modo lux, modo tenebrae, quasi vicaria successione p[ro]seuerant. Merito igit post syderum cursus, diei & noctis mentio facta est, quod de cursu maiorum syderum p[ro]deunt, & officij illis ab initio conditi orbis p[ro]scriptum est, scribente Moses facta luminaria, ut diuiderent diem a nocte, lucem a tenebris. Qui tempa motu deducis. ex revolutione primi mobilis cœli tempus oritur, est enim motus mensura, ut Aristoteles decernit. iiiij. lib. Physicæ auscultatores. Idipm quoque August. in libris confessionum mira solertia longoque discursu, & ut mihi quidem videtur, seipso non Aristotele duce, & indagavit & nouit. Deducta igit tempa sunt ex motu, cuius successum animo percipimus, computamus statuimus, nec id factum est absque dei iussu. Indicauit enim Moses constituta esse sydera illa in signa & tempa, & dies & annos, ut in hymnis superioris cœlestis fusiū declaratur, ppter ea quae op[er]is ab Aegyptijs secula, Lunæ, & Solis imaginibus significata fuisse, ut pdit Orus Niliacus in Hieroglyphicis, ut ex hac pte nil possent Genethliaci ut somniat lucrari. Siq[ue]dem facta sunt in signa, non vana, sed vita vissibus necessaria, qualia nautæ, agricolæ, & id genus artifices obseruant, ut etiam aduertit & docuit August. cui si nolunt habere fidem fabulis dediti Aratū, audiatur iter multis fabulas hanc etiam yitatem docete, facta videlicet easigna de quibus canit ουτοσ γαρ τα τε σκυλτον εν ουρανω ηχει ζευ. i. (me interpte). Ipse etenim signa hec celo firmauit olympo, facta in quodque ppter terræ cultum, ppter vitæ usum, quod postea manifestius ostendit, cum de ipsis disserit signis. & Germanicus Cæsar, apte indicauit inter initia sui operis εις τα φαινομενα. quod nam illa sibi signa vellent. Nauita (inquit) quod caueat, quod vitet doctus arator, quoniam ratem ventis, aut credat semina terris. Suauicq[ue] manu. in sacris liris saepenumero inuenies membra ipsi deo per metaphoram tribui, sic dei brachium, dei manus frequenter leges, per illud potestate, per hanc operationes intellige. nam incorporeæ est penitus diuina natura, & ab omni composite prorsus immunitis, gubernare itaque suaui manu cuncta dicitur, quod voluntate illius, ordine, permutant vniuersa, nec error aut tumultus obrepit, simile est quod in sapientiae libro scriptum. Fortiter & disponit omnia suauiter. Et trifidum sanguinos. Nihilo minus errores humanos corrigit, & poena sceleratis hominibus infligit, ab ipso etiam æthere petita, fit enim ut illa ipsa quod subseruire deberet homini, & commodo illi ac emolumento esse, in exitum suum ytanum iuxta illud eloquim. & pugnabit orbis terræ contra insensatos, ut enim homini si dei mādata custodiisset, subiecta fuissent oīa, ita oīa insensa cōtemptori, adeo ut propria caro metu rebellaret, postquam mens ea patrati criminis rea deo rebellis fuit, quod August. in libris de ciuitate deinde differuit. Fulmine, igit quoniam in cōtemptores deus mittit, non ita tamē ut oīum fingebat genites, quod fulminibus eiaculādis lassari Iouem dicebat, sed eius descendit nutu & voluntate, qua de re, lo, Picus Patruus in Elegia sua de p[ro]catoria canit. Cuius ab imperio